「卒業生アンケート」ご協力のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

 この度 ESA 音楽学院専門学校では、教育内容の充実

と卒業生へのフォローアップを目的としたアンケート

を実施する事となりました。今後の教育活動内容の充

実・改善および卒業生へのフォローアップのためご協力

をお願いいたします。

 調査票へはスマートフォンで QR

コードを読み取っていただくか、下

記 URL を PC ブラウザに直接入力

をしてアクセスしてください。

https://forms.gle/jEVxsa1HxzcmzpPB8

謹白

回答期間：本ハガキ到着後~４月３０日（金）まで

回答に要する時間：２~３分程度

（差出人） 〒543-0014 大阪市天王寺区玉造元町 2-6

学校法人八洲学園 ESA音楽学院専門学校

電話：06-6762-2778